
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	dům,	na	prodej,	1.500.000	€,	ID:	4782

600	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

652	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

4	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Bazén
Luxusní	vybavení
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4782

Lokalita Hvar

Druh dům

Cena

Orientace sever,	jih

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 150	m

Opis	nemovitosti

Luxusní	vila	na	třech	podlažích	v	první	řadě	k	moři.

Nachází	se	na	pozemku	652	m2,	obytná	plocha	je	600	m2.	Od	centra	je	vzdálen	150	m.

Vila	má	tři	krásně	zařízené	pokoje,	každý	pokoj	má	vlastní	koupelnu.	Jídelna,	kuchyň	a	obývací	pokoj	jsou
prostorné	a	vyzařují	luxus.

Při	zařizování	této	nemovitosti	byla	věnována	pozornost	každému	detailu	a	byly	použity	vysoce	kvalitní
materiály.

Ve	dvoře,	chráněném	před	pohledy,	se	nachází	bazén,	který	se	otevírá	na	terasu	s	výhledem	na	moře.	Vila	je
v	současné	době	pronajímána	a	je	zavedena	v	cestovním	ruchu.

V	blízkosti	této	vily	je	možné	sjednat	kotviště	pro	loď,	pokud	budoucí	majitel	chce	mít	loď	na	Hvaru.
	








